АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«03» марта 2025 г. № 14
с. Еткуль

О разработке проекта схемы
водоснабжения и водоотведения
Еткульского сельского поселения
(актуализация на 2026 год)

В соответствии-с Федеральным Законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», Постановления Правительства РФ от 5
сентября 2013 г. N 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»:

1. Приступить к разработке проекта схемы водоснабжения и
водоотведения Еткульского сельского поселения (актуализация на 2026 год)

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Еткульского муниципального района в сети «Интернет» на
странице Еткульского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности главы
Еткульского сельского поселения